

**LE Group Holding ApS**  
**Tyttebærvænget 12, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 35 46 88 46**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

Lars Ewald  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LE Group Holding ApS  
Tyttebærvænget 12  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 46 88 46  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

### Direktion

Lars Ewald

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer samt anden hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.489 kr. mod -5.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.675 kr. mod 109.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.489</b>	<b>-5.580</b>
1 Personaleomkostninger	469	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.020</b>	<b>-5.580</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-139.209	88.947
Andre finansielle indtægter	3.594	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-185	-14.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>-140.820</b>	<b>69.173</b>
Skat af årets resultat	1.145	40.800
<b>Årets resultat</b>	<b>-139.675</b>	<b>109.973</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	0	109.973
Disponeret fra overført resultat	-192.575	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-139.675</b>	<b>109.973</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.933	295.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.933</u>	<u>295.142</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>155.933</u></b>	<b><u>295.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	22.871	21.726
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	24.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5.074
Andre tilgodehavender	10.789	9.539
Tilgodehavender i alt	<u>45.660</u>	<u>60.339</u>
Likvide beholdninger	68.696	63.722
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>114.356</u></b>	<b><u>124.061</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>270.289</u></b>	<b><u>419.203</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	43.594	236.168
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>123.594</u></b>	<b><u>316.168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	132.412	13.565
	Anden gæld	14.283	89.470
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.695</u>	<u>103.035</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.695</u></b>	<b><u>103.035</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>270.289</u></b>	<b><u>419.203</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	-469	0
	<b>-469</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	338
Andre finansielle omkostninger	185	13.864
	<b>185</b>	<b>14.202</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	716.827	716.827
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>716.827</b>	<b>716.827</b>
Opskrivninger primo	-421.685	-510.632
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-139.209	88.947
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-560.894</b>	<b>-421.685</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>155.933</b>	<b>295.142</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	236.169	126.195
Årets overførte overskud eller underskud	-192.575	109.973
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-52.900	0
	<b>43.594</b>	<b>236.168</b>

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.